
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, 
INDUSTRIA, COMERCIO E TECNOLOGIA – SEMDEC 

  Av. Adriano Pimentel, n° 170 – Bairro: Centro Cep. 68.005-550 
C.N.P.J.: 05.182.233/0018-14 -  Santarém -Pará 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- - 

 

 

DESPACHO HOMOLOGATÓRIO 

 

O Secretario Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Econômico, Industria, Comercio e 

Tecnologia – SEMDEC, no uso de suas atribuições, tendo em vista a existência de permissivo legal e 

a exata adequação do imóvel de propriedade do Sr. Raimar Daniel Xavier das Chagas, para locação 

não residencial, onde funcionará a Sede do Centro Administrativo da SEMDEC, resolve: 

HOMOLOGAR a Dispensa de licitação, Processo Administrativo Nº 011/2017. Determina que o 

Núcleo de Licitações e Contratos prossiga com os procedimentos no sentido de ultimar os atos e 

proceder à contratação do imóvel supra indicado, observando o preço levantado pela administração 

Pública. 

Dê-se a devida publicidade. 

 

Santarém PA, 30 de Agosto de 2017 

 

  

 

 

___________________________________ 
Ruy Imbiriba Corrêa 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INDÚSTRIA, COMERCIO 

E TECNOLOGIA.- SEMDEC 

Dec. 004/2017 

 

    

    

    


		2017-10-26T09:33:52-0300




